
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
7/2023. (IV.28.) önkormányzati rendelete 

 
A lakáscélú helyi támogatásokról szóló  

23/2008. (IV.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontja 
szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 

A lakáscélú helyi támogatásokról szóló Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-
testületének 23/2008 (IV.29.) önkormányzati rendelete 13. § (3) bekezdés c) pontja 
helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
(A támogatásra való jogosultság az alábbi feltételek együttes fennállása esetén 
állapítható meg:)  
„c) kérelmező családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem eléri a kérelem 
benyújtásakor irányadó szociális vetítési alap négyszeresét, de nem haladja meg annak 
ötszörösét, egyedülálló személy esetén annak hétszeresét;” 
 
 2. § 
 
A lakáscélú helyi támogatásokról szóló Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-
testületének 23/2008 (IV.29.) önkormányzati rendelete 18. § (5) bekezdés b) pontja 
helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
(Az akadálymentesítési támogatásra való jogosultság az alábbi feltételek együttes 
fennállása esetén állapítható meg:)  
„b) családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg a kérelem 
benyújtásakor irányadó szociális vetítési alap ötszörösét, egyedülálló személy esetén 
annak hatszorosát;” 
 

3. § 
 

A lakáscélú helyi támogatásokról szóló Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-
testületének 23/2008 (IV.29.) önkormányzati rendelete  
a) 5. § (2) bekezdésében az „az e rendelet függelékét képező” szövegrész helyébe az „a 
Hivatal által erre rendszeresített” szöveg,  
b) 6. § (1) bekezdésében az „e rendelet függelékét képező vagyonnyilatkozaton” 
szövegrész helyébe az „a Hivatal által erre rendszeresített nyomtatványon” szöveg,  
c) 8. § (5) bekezdésében az „az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének” 
szövegrész helyébe az „a szociális vetítési alap” szöveg,  
d) 13. § (6) bekezdésében az „öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének” 
szövegrész helyébe az „a szociális vetítési alap” szöveg  
lép.  

 
 
 



 
4. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
Budaörs, 2023. április 26.  

 
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

dr. Bocsi István 
jegyző 

 
 
  



A 7/2023. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2023. április 28. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 


